nem veslfam adimpleie , conlempserint, in eos

auctoritate aposlolica freti sublato appellaiionis
remedio excommunicationis sententiam publicepro-

feralis, qua ipsos leiiealls usque ad satlsfaclionera

congruam innodatos.

Dal. Verul., xvu Kal. Aprilis (40). I

DCCXHl.

Ad Henricum Bemensemarchiep. — Ul Joannem
canonicum Lauduncnsem et He. mulierem de hw-
reditale litigantes [Theobaldum] episcopum Am-
bianensem injus adire compellat,

(Yerulis, April. 2.)

[MARTEN.,Ampl. Collecl., II, 827.]

Causam quaeJoanuem inter Laudunensem cano-

niciimetlle. mulierem novercam suam sttper hae-

reditale el caeteris rebus palris ejusdem Joannis,
diulius noscitur agiiari, venerabili fratri nostro

Ambianensi episcopo commisimus audiendam , et

A remoto appcllalionis obslaculofine debito tenninan-

dam. Ideoque fralernilali tuacper aposiolica scripia
mandamus quatenus cura exinde fueris requisitus,

ulramque partem ad pracseniiam pracfati episcopi

compelias accedere, et quod ipse inter eos exinde

jiidicaverit, appellatione remola, firmiter ct iiicon-

cusse facias observari ct exsecutiorii mandari.

Data Yerulis, quinto Nonas Aprilis.

DCCXIY.

Acieumdem. — Pro Siephano Remensi canonko.

(Ycrulis, ApriJ. 2.)

[Ibid., col. 828.]

Qiianto rarius !ibi preces ponigirous, et le mii:»is

in hujusmodi oneramus, tanto decet industriam

„ luam postulaliones nostras, et praesertim honeslas,

Kbsniius exaudire et efiicacius promovere , ut affe-

ciionem illam quam te jarapridem circa nos el

ccclesiam Romanam mulliplieiter babere comperi-
u us, adhuc etiam exhibilione operis comprobe-
nius. Novit autem industria tua quod dileclus filius

noster Stephanus, Ecclesiaetuaccanonicus, vir san-

guiiie nobilis, diseretus etiam et probus existat,

quare nos obtentu sui ipsius, nec non et respectu

consaiiguineorum suorum, charum accepluaique le->

nemus, el ejus profeclibus, quantum cum Deo

possumus, Iibenlius volumus aspirare : inde siqui-
dem est, quod nos de luse sincerilatis et de luae
devoiionis affectu plenius confidenies, et dilectaein

Cluisto filisenostrae mulieiis B. relictae bona'. me-
C moriae R. (44) quondam Siciliaeregis precibus solli-

citis inclinali, fralernitalem tuam per aposlolica

scripta rogamus alientius alque monemus, quatc-
nus jam dicto Stephaiio aliqttem honorem in Eccle-

sia lua, si quis vacat, vci primum quem in ea

vacare contigcrit, pro revcrcnlia beati Pelri et 110•

sira, el obteiitu nobilitatis ac probitatis sua? conce-

das Iiberaliler et assignes, ut nos dcvolioni tuac